通         知

中華民國109年9月15日

聯絡人：盧青延簡任秘書
聯絡電話：2717161
主旨：為辦理本校執行教育部高等教育深耕計畫績優教師遴選，檢送相關要點及推薦表，請協助向師生同仁宣傳並踴躍推薦參與高教深耕計畫表現績優之教師，於109年10月23日(星期五)前將推薦表送交研發處彙辦，相關推薦及遴選作業請參說明。
說明：

1、 依據本校執行教育部高教育深耕計畫績優教師遴選及彈性薪資支給要點辦理(附件1)。
2、 本案獎勵對象為本校執行高教深耕計畫(主冊、主冊附表、附冊及附錄計畫)績效堪為表率且當年度未兼一級行政主管之專任及專案教師。
3、 本案需檢具本校推動教育部高教深耕計畫之績優教師獎勵推薦表(附件2)，依下述推薦方式推薦績優教師(3選1)︰
（1） 主動推薦︰由本校社會責任推動辦公室主任、高教深耕計畫總管考召集人、總管考執行長及各主軸主持人等主動推薦。
（2） 自我推薦︰由教師自我推薦，另須由相關主動推薦人副署推薦。
（3） 連署推薦︰由實際參與計畫之教職員生10人以上連署推薦(附連署推薦表)，另須由相關主動推薦人副署推薦。
4、 本案績優教師獎勵人數及彈性薪資支給原則︰
（1） 由本案遴選委員會，審議獎勵教師名單及獎勵薪資額度等相關事項。
（2） 本案獲獎勵教師以推薦及遴選方式產生，獎勵人數視年度經費而定，不得超過本校當年度專任及專案教師總數之10%，副教授以下職級須佔獲獎勵人數30%以上。
（3） 獲獎勵教師依執行計畫成效良好、優秀及卓著者，每月依序得核給1、2及3單位之彈性薪資加給，每單位之加給以新臺幣2,000元為原則，並得由遴選委員會視經費情形調整之。薪資加給期間以本年度(1-12月)教師實際執行計畫月數為限，並於年度一次發放為原則。
5、 遴選會議及獲獎教師協助事項︰
（1） 本案遴選會議以11月底前召開為原則，遴選結果將公布本校相關網頁，並公開表揚獲獎教師。
（2） 獲獎教師得撰寫提升高教深耕計畫執行成效建議書與簽署無償授權本校進行重製、剪輯、編修及公開展示之同意書，並於12月底前將建議書及同意書送交本校高教深耕總管考辦公室彙整及參辦。
（3） 獲獎教師於支給期間如有違反教師聘約之情事，經查證屬實者，本校得撤銷其獲獎資格，已支領者應繳回本年度已核發之彈性薪資。
6、 如有推薦相關績優之教師請於109年10月23日(星期五)前將紙本推薦表送交研發處，電子檔請傳送至yen@mail.ncyu.edu.tw；推薦書表格式可至本校高等教育深耕計畫網頁下載︰https://hep.ncyu.edu.tw/law.asp。
     此致

本校高等教育深耕計畫各主軸主持人、USR計畫主持人(沈榮壽教授)、社會責任推動辦公室、各一級單位及各系所
[image: image1.png]

研究發展處             敬啟
2